
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 578 del 07/08/2017

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 513 DEL 21/07/17: PROVVEDIMENTI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: DETERMINA DIRIGENZIALE N. 513 DEL 21/07/17: PROVVEDIMENTI

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che
- con la Determinazione Dirigenziale n. 513 del 21/07/17, e per le motivazioni ivi espresse, si è

effettuato  il  rinnovo  triennale  delle  licenze  “Global  Service  Quani”  per  la  valutazione
dell’assistenza erogata – Periodo 2017 – 2019 per una spesa complessiva pari ad € 28.500,00
oltre Iva, ratificando contestualmente il servizio reso;

- con il suddetto provvedimento si approvava l’offerta della Ditta BIM trasmessa dalla UOC SIA
alla UOC Provveditorato Economato;

- ad una attenta rilettura dell’offerta economica inviata alla UOC SIA il 02/02/17 da parte della
ditta Bim Italia S.r.l., ne è risultato che: il prezzo di Euro 28.500,00 Iva esclusa è riferito ad una
sola annualità e non al triennio;

- con nota pec inviata alla Ditta Bim Italia S.r.l.  questa U.O.C. ha, pertanto, comunicato che,
conseguentemente,  si  procedeva a  rettificare la  determinazione 513/17 in merito  alla  durata
contrattuale fissandola in anni uno;

-  in ordine alla contabilizzazione della spesa pari ad € 34.770,00 IVA inclusa al 22%, riferita
all’annualità 2017, graverà interamente sul conto economico 101010301 autorizzazione n. 113
sub 14 del corrente bilancio 2017;

Ritenuto
- pertanto doversi procedere a rettificare il provvedimento in oggetto affidando il servizio di cui

sopra per la durata di una sola annualità 2017, ratificando contestualmente il servizio reso;
- doversi  procedere,  inoltre,  alla  rettifica  della  contabilizzazione  della  spesa  assunta  con  la

determina  dirigenziale  n.  513 del  21/07/17  pari  ad  €  34.770,00 Iva  inclusa  al  22% riferita
all’annualità 2017 graverà interamente sul conto economico 101010301 autorizzazione n. 113
sub 14 del corrente bilancio 2017;

Considerato che:

- la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa
vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito aziendale

                                                               DETERMINA  
per i motivi espressi in narrativa di:

1. prendere atto che, per mero errore materiale, con la determinazione 513 del 21/07/17 è stato
indicato che la spesa complessiva pari ad € 34.770,00 Iva inclusa è riferita al rinnovo triennale
delle licenze “Global Service Quani” per la valutazione dell’assistenza erogata, Periodo 2017 –



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

2019, e, conseguentemente, specificare che tale spesa è riferita solo ad un’annualità, ratificando
contestualmente il servizio reso;

2. rettificare la suddetta determinazione 513/17 in parte qua indica durata e contabilizzazione che,
correttamente viene assunta come di seguito specificato:

 € 34.770,00 iva inclusa al  22% all’autorizzazione di spesa n. 113 sub. 14 c.e.  n.
101010301 del Bilancio 2017 (allegato 1);

3.   dare mandato all’UOC Gestione Economica Finanziaria e della Progettualità Europea per tutti i
conseguenti adempimenti compreso il pagamento che avverrà a ricezione della relativa fattura e
previo nulla osta al pagamento da parte dell’u.o. competente;

4. trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed
alla  UOC Gestione Economica Finanziaria  e  della  Progettualità  Europea,  alla  UOC Sistemi
Informativi Aziendali e all’UOC Analisi e Monitoraggio Attività Sanitarie;

2. pubblicare  integralmente la  presente determinazione.

                                  Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato  

    Dott.ssa Marisa Di Sano





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

2017

101010301

SOFTWARE DI PROPRIETÀ E/O ACQUISTATI A TIT.LICENZA D'USO
INDETERM.

113€34.770,00

01/08/2017

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

14

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 578 del 07/08/2017
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 513 DEL 21/07/17: PROVVEDIMENTI

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 07/08/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI E LEGALI

Direttore Gaetano Gubitosa

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GIOVANNA




